
令和６年 10 月 13 日  

  

入居者ご家族の皆様へ  

特別養護老人ホーム とらいふ武蔵野 

施設長 池田 貴史  

  

 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う面会制限のお知らせ  

  

  

平素より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

  

2024 年 10 月 12 日、特別養護老人ホームとらいふ武蔵野 7 番街において、入居者 1 名

が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。これを受け、感染拡大防

止の観点から、以下の通り面会を制限させていただきます。  

  

  

【面会制限の概要】  

対象ユニット： ７番街・８ 番街  

制限期間：令和６年 10 月 12 日（土）から令和６年 10 月 24 日（木）まで    

  

  ※感染拡大の状況に応じて、制限の対象ユニットおよび期間が変更される場合が

あります。  

  

  

皆様にはご不便をおかけいたしますが、入居者様の安全を最優先に考えた措置となり

ますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

今後の感染状況に応じた変更や、その他の重要なお知らせについては、当施設のホーム

ページ等で随時お知らせいたします。  

  

引き続き、感染予防対策にご理解とご協力をいただきますよう、重ねてお願い申し上

げます。  


